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OTYET O BBITIOJIHEHUHU
MYHULUHUITAJIBHOI'O 3ATAHUS Ne

Ha 2023 rox u Ha maHoBsii nepuo 2024 u 2025 roaoB

HaunmeHoBaHue denepanbHOro rocynapcTBeHHOTo Koz no csonxomy peecrpy
yupexaenus (060cobaeHHOro noapasaeneHus) MyHHUIIUDATEHOE ABTOHOMHOE obuieodpazoBarebHOE
YUpEeKJIeHHE «YPpTa3bIMCKas OCHOBHas 001e00pa3oBaTe/ibHast KOy
Bun neatenbHocTH (eaepanbHOro rocy1apeTBeHHOro
yupekaeHus (060cobaeHHOro noapasaeneHus ) O6pasoBatue HayaabHOE o0LIee
OO6pazoBaHue OCHOBHOE 00IIIee
O0pa3zoBaHue JOMOJHUTEIBLHOE JUISL ISTeH U B3POCIIbIX

lleﬂTeﬂbHOCTb [10 OpraHv3anuvy OT/AbIXa geTeﬁ U UX 0310POBJICHUA

(YKa3bIBAIOTCS BH/IbI ACATEIBHOCTH (heIEPATLHOIO rOCYIAPCTBEHHOTO YUPEKACHHS, 110 KOTOPBIM €My YTBEPHkKIAETCS I0CY/1apCTBEHHOE 3a1aHue)




Yactsb 1. CBegennst 00 0ka3bIBaeMbIX MYHUIIUNIAJIbHBIX yCJIyrax
Pazgen 1

1. HaumeHOBaHUE MYHHIMNIAJIbHON yCJIyTH
"Peaqu3anysg 0CHOBHLIX 0011[€00PA30BATEILHLIX MPOrPAMM HAYAJILHOT'0 001I[ero oopasosanud'

YHUKAJIbHBIN HOMEDP

2. Kateropuu norpeduresieid MyHHIIUNAIbHON YCJIyrH .
10 001IEpOCCUIICKOMY

Ddusnueckue auia B Bo3pacre ot 6.6 no 11 jer

06a30BOMY (PETHOHATHEHONSA)

3. CBeenust 0 pakTHYECKOM IOCTH:KEHHH MOKa3aTe/Iel, XapaKTepu3ywiux o00beM H (MJ14) Ka4yecTBO 34.787.0
MYHMIMIAJIbHON YCJIyTH
3.1. CBenenusi 0 GpaKTHYECKOM JOCTHKEHMH MOKa3aTesell, XapaKTepu3ylIX Ka4ecTBO MyHUIMNIAIbHON MIEPEYHIO
yCJIyru
[Toka3arens, [Toka3zarens, [Toka3zarens kKayecTBAa MyHULIUNIAJIBHON YCIIYTH
VYHUKAJIBHBIN XapaKTepHSy}OH_[I/Iﬁ XapakTCcpusy
HOMEp coJiepKaHue FOIIU I
peecTpoBoi MYHULIMITAJIBHOW YCIIyTH yCIIOBUSA
3alucu (bopmer)
OKa3aHUus
MYHULIMTIAI
BHOM
yCIyru
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y4eOHUKH)

KonuuectBo oOyyaromuxcs,
MMOJIB3YIOIUXCA TOPSAYUM
IMUTAaHUEM

%

744

100

100

10

Opranuzainysi BHEYpOUHOH
IEATEIBHOCTU BO BTOPOM
MMOJIOBUHE JTHS C MPUBJICYCHUEM
OpraHu3aIuil J0MOJHUTEIBHOTO
00pazoBaHUs

%

744

100

100

10

OO01m1asi yKOMIUIEKTOBAaHHOCTh
KapaMu

%

744

100

100

10

o111 megaroruyecKux
[PaOOTHUKOB C BBICHIUM
MpoeCCHOHAIBHBIM 00pa3oBaHUE

%

744

50

50

10

/1oJ1s1 Te1aroros, MPOIIEAIINX
KYPCOBYIO TMIEPETIOITOTOBKY HE
MeHee | paza B 3 roga

%

744

100

100

10

Jlo71s1 0Oyuarommxcs,
OKOHYMBIIIUX HaYaJIbHOE 00IIIee
0OpazoBaHue 1

MCPCHICAIINX Ha CICAYIOUIYIO
CTYIICHb O6paSOBaHI/I$I

%

744

100

100

10

Hammune AIIC u e€ TexHnueckoe
00CTyKUBaHUE

ﬂaﬁ

HCT

na

na

10

Hamnune KTC u e€ Texunueckoe
00CTyKUBaHUE

I[aﬁ

HCT

na

na

10




O0ecreYeHHOCTh NTEPBUYHBIMU
CpeACTBaMU TOXKAPOTYLICHUS

%

744

100

100

10

Co0u1t0/1IeHuEe CAaHUTAPHO —
PITNICMHAOJIOTUYCCKUX IIPAaBUI U
HOPMaTHUBOB

Ha,

HET

Ja

Ja

10

O6ecrieyeHHOCTh
00111600pa30BaTEIbHBIX
YIpEXKICHUN KOMIIBIOTEPHOMN
TEXHUKOU

UCIIOBC]

K

792

10

KonudecTBo ciydaes
TpaBMaTHU3Ma B
00111600pa30BaTEIIBHBIX
YIPEIKICHUSIX

796

10

JloJisl yqaluxcsi B IEpBYIO CMEHY

%

744

100

100

10

/1ot oOyuaromuxcs B OV,
COCTOSIINX Ha
MPOPUITAKTHIECKOM

yueTe

UCJIOBC]

K

792

10

[Boimonnenue y‘le6HOFO IJ1aHa
koJbl. [ToaHoTa pcajiu3aniu
O6pa3OBaTeHLHLIX nporpamMmm.

BrinonHeHne yueOHbIX
[IPOIPaMM.

%

744

100

100

10

OxBar JeTeil opraHu30BaHHBIMU
dbopMamMu oTbIXa (BKITFOUAS
JIJIIT)

%

744

100

100

10




OxBat JeTel «rpyIIIbl pUCKa»

OpraHu30BaHHBIMU (OpMaMHU % 744 100 100 10
OT/IbIXa
Y 1OBIETBOPEHHOCTH
notpeOuTeneii kauectBoM padboTsl| % 744 100 100 10
YUPEKICHUS.
3.2.CBeieHus 0 (PaKTHUYECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTe/ieil, XapaKTepu3yoiue 00beM MyHUIIMIIATbHON YCJIyIi
Ilokazarens,
Ilokazarens, o
XapaKTepu3y| [Toxa3zarens oObeMa MyHULIUIIAIBHON YCIIYTH Cpe
XapaKTepU3yIOIU .
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Pazmen 2

1. HaumeHoBaHNe MYHMIIUTIIAJIbHOM YCJIYyTH

"Peau3anysg 0CHOBHLIX 0011[e00Pa30BaTEeILHLIX MPOrPAMM OCHOBHOI'0 00111er0 00pa3oBanus'’

2.Kateropuunorpedureseii MyHUIMIAIbHON YCJIYIH

Ddusmueckue jmia B Bo3pacte ot 12 no 16 jer

3.CBenenus 0 pakTHYECKOM JOCTHKEHHHU MOKa3aTe e, XapaKTepu3y X 00beM U (MJIH) KauyecTBO
MYHMUIMIAJIbHON yCJIyTH

3.1. CBeneHus 0 paKTHYECKOM NOCTHKEHHUH MOKa3aTeJeil, XapaKTepu3y0IMX Ka4eCTBO MyHUIIUIIATbHOM
yCJIYrH

YHUKATBHBIN HOMEDP
10 001IepOCCUIICKOMY

0a30BOMY (pETHMOHATHEHOMSE

35.791.0

HIEPEYHIO



IToka3arens, [Toka3zarens, IToka3zarens kKayecTBa MyHULIUIIAJIBHON YCIIyTH
VHUKUTBHBIH XapaKTepU3YyIOLIHI XapakTepusy
HOMep coAepKaHue FOLLIMI
peeCTpOBOfI MyHI/IHI/IHaJII)HOI?'I yciyru yCil1oBusd
3anmcH (Gopm1)
OKa3aHUs
MYHHITATIAIT
bHOU
YCIyTH
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I[MOJIOBUHC OHA C IIPUBJICYCHHUEM
OpFaHI/IBaHI/Iﬁ JOIIOJHUTECIIBHOTO
00pazoBaHus

OO0m1asi yKOMIUIEKTOBAaHHOCTh

CpCACTBAMU IMOKAPOTYIICHUA

0
KaTpaMH | 744 | 100 | 100 10
JloJ1s1 megaroruyeckux
[PaOOTHUKOB C BBICIITNM o
po(ecCUOHATBHBIM 0 744 60 60 10
00pazoBaHUEM
/lons1 menaroroB, Mpomeanx
KYPCOBYIO TMIEPETIOITOTOBKY HE % 744 100 100 10
MeHee | paza B 3 roga
Jlost oOyuaromuxcs,
OKOHYHBIITUX OCHOBHOE 00I1Iee
0

00pa3oBaHUe M TEpenIeAmnx Ha % 744 100 100 10
CJICIYIOIYIO CTYTICHb
00pazoBaHus
Hamune AIIC u e€ Texuuueckoe | /Jla,
00CITy)KHBaHUE HET na na 10
Hanuune KTC u e€ Texanmueckoe | Ja,
00CITy:)KUBaHUE HET aa na 10
O0ecre4eHHOCTh TTePBUYHBIMH o 744

0 100 100 10




Co0utto/1IeHuEe CAaHUTAPHO —
PIINACMHOJIOTUYCCKUX IIPAaBUIT U
HOPMaTHUBOB

Ha,

HET

Ja

Ja

10

O6ecreyeHHOCTh
00111600pa30BaTEIbHBIX
YUpEKACHUN KOMITBIOTEPHOU
TEXHUKOU

UCIIOBC]
K

792

10

KosmuecTBo ciydaes
TpaBMaTu3Ma B
00111600pa30BaTEIBHBIX
YIPEKACHUAX

796

10

JloJist yqamuxcst B IepByI0 CMEHY

%

744

100

100

10

ot oGyuaromuxcst B OV,
COCTOSIIINX HA
PO (PHIAKTHICCKOM

yuere

UCJIOBC]
K

792

10

BrinonHnenue yueOHOTO TU1aHa
nikoJisl. [lonHoTa peanuzanuu
00pa30BaTEIbHBIX TPOTPAMM.

BrinonHeHne yueOHbIX IPOrpaMM.

%

744

100

100

10

OxBar JeTeil opraHu30BaHHBIMU
dbopMamMu oTpIXa (BKITFOYAS
JIAT)

%

744

100

100

10




OxBar JeTel «rpyIIibl pUcKa»
OpraHu30BaHHBIMH (OpMaMHU

%

744 100 100 10
OTJIBIXA
'Y TOBJIETBOPEHHOCTh
notpedureneii kauectsoM padotel| % 744 100 100 10
YUPEKICHUS.
OTKpBITOCTD W JIOCTYITHOCTB % 744 100 100
nHpopMannuu 00 yUpexIeHUN 10
Pe3ynbprarel rOCYAapCTBEHHOM]
(uToroBOii) arrecTanMu B HOBOW| % 744 100 100 10
dopme (T'MA) o pycckomy SI3BIKY|
Pe3ynbTathl roCyJIapCTBEHHOM
(uTOorOBO¥) arrectand B HOBOHW|[ % 744 100 100 10

dopme ('MA) o marematuke




3.2. Ceeaennst 0 pakTHIECKOM 0CTHKEHHN NOKA3ATEIEH, XaPAKTEPH3YIOIMMX 06beM My HHIMIAIbHOI YTy

[okaszaress, Mokasatens,
XapakTepH3yiouil XapakTepu3yiommii [Nokasarens 0GbeMa MYHHLIMIIANBHOI YCAYTH Pasum
YHHKaNbHBI HOMEp yeaosus (hopmbi) cp
cofepKanne
PECCTPOBOI 3anucH OKasaHus nnar
MYHHLMNILHON yeayrn bl
MYHHUHNATLHOH
YCIyru (ueHa
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«22» suBaps 2024 .

Crapukona T. H.

Hupexrop MAOVY «Vprasemckas O
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